
σελίδα 1 από 2 

          

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 

         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 16.07.2018 
                                          Αριθμ. Πρωτ.:15961 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 72/2018 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπηρεσιακών Προϊσταμένων του δήμου για τη συνεργασία με την ΕΕΤΑΑ και τις 
ΠΕΔ, στο πλαίσιο του έργου «Αναδιοργάνωση και διοικητική μεταρρύθμιση της Τοπικής 

αυτοδιοίκησης Ά και Β΄ Βαθμού – Απλούστευση και προτυποποίηση διαδικασιών λειτουργίας ΟΤΑ 
Α΄ και Β΄ βαθμού – πιλοτική λειτουργία». 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου και του άρθρου 59 του ιδίου νόμου 
για τις αρμοδιότητες των αντιδημάρχων. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ήλιδας, όπως συντάχθηκε με την 

284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, εγκρίθηκε με τη 
63501/3133/10.08.2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Β΄1963/02.09.2011 και εν συνεχεία τροποποιήθηκε με την 96/2012 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, η οποία εγκρίθηκε με την 97055/17975/14.11.2012 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012. 

3. Την με αρίθμ. 5987/27/06/2018 επιστολή της ΕΕΤΑΑ και με δεδομένο το ενδιαφέρον του 
Δήμου μας να συμμετάσχει στα δίκτυα που θα συγκροτηθούν για την υλοποίηση του εν 
λόγω έργου, 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε  εκ μέρους του Δήμου τους  ακόλουθους υπεύθυνους : 

1. Πολιτικά υπεύθυνος της υλοποίησης του Προγράμματος αναδιοργάνωσης, ο κ. 
Παναγιωτόπουλος Επαμεινώνδας , Αντιδήμαρχος Διοίκησης και Πρόνοιας. 

2. Συντονιστής του έργου ο κ. Πολυχρονόπουλος Λυκούργος, Γενικός Γραμματέας του 

Δήμου. 
3. Υπεύθυνοι ανά λειτουργική περιοχή, οι ακόλουθοι: 

 
 

Α/Α ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ 

1 Κοινωνική Πολιτική, 
Απασχόληση και Δημόσια 
Υγεία 

ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

2 Παιδεία, Πολιτισμός και ΛΕΒΕΝΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Ν.Π.Δ.Δ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 

ΑΔΑ: ΨΡ96ΩΡΘ-Δ7Τ



σελίδα 2 από 2 

Αθλητισμός 

3 Περιβάλλον, Χωροταξία 

και Πολεοδομία 

ΔΕΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

4 Υποδομές και Μεταφορές ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

5 Αγροτική Ανάπτυξη ΣΑΚΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

6 Μεταποίηση, Εμπόριο, 

Τουρισμός 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

7 Δημοτική Αστυνομία & 

Πολιτική Προστασία 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

8 Προγραμματισμός, 

Ηλεκτρονική 
Διακυβέρνηση και 

Εξυπηρέτηση του πολίτη 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

9 Οικονομική Διαχείριση & 

Προμήθειες 

ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

10 Διαχείριση Ανθρώπινου 

Δυναμικού και 
Διοικητικές Λειτουργίες 

ΚΟΛΛΙΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ  

 

 
 

 
Κοινοποίηση : 

1. Οριζόμενοι υπάλληλοι – Μέλη επιτροπής. 

2. Δ/νσεις Δήμου Ήλιδας. 

 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡ96ΩΡΘ-Δ7Τ


		2018-07-16T14:33:50+0300
	Athens




